
Všechny tři díly vytiskněte, doporučuju na tvrdý papír, nebo 
alespoň podlepit.

V dílu s logem APO vystřihněte vyznačený eliptický otvor, který 
bude představovat obzor (platí pouze pro 50 rovnoběžku). 
Všechny tři díly potom zkompletujte následovně: pod díl s 
obzorem vložte díl s hvězdnou oblohou (stranou s hvězdami 
vzhůru), a pod něj díl se seznamem souhvězdí – potištěnou 
stranou dolů. Díly s oblohou a seznamem mají stejný průměr, díl s 
obzorem má průměr menší – posuňte jej tak, aby jeho hodinový 
ciferník přesně doléhal k vnitřnímu okraji datumového ciferníku 
dílu s oblohou. Poté zahněte jeho čtyři přečnívající pásky dolů 
(místa přehybu na nich záměrně nejsou vyznačena kvůli možným 
nesrovnalostem při tisku a neznámé tloušťce použitého papíru) – 
okolo dílů s oblohou a seznamem, a přilepte je k dílu se 
seznamem. Prostředním dílem s oblohou se musí dát otáčet – ne 
však příliš volně, aby nastavená pozice vždy držela.


